

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0051/017694②

①⑮

(051-021470)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/054

PAGE : 1/2

② Date facture : 23-12-2025 15:08
Date d'impression : 23-12-2025 15:10S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④ CLEM'S
SAS CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRAN° Client : 131 00005906 01 1 SC
Numéro UT: 1 utrc5471186

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
2727381011842	0760975	GRANA. P AOP 10M BLC 1KG ENV MC			1,184	18,900	1	22,38		B
028330000083	1761352	FROM FONDU 112TR 1.4KG KERRY				8,430	1 1	8,43		B
*** FROMAGE Total: 30,81										
3439496605838	1645738	EFFILOCHE CONFIT CANAR 800G MC				15,790	1 3	47,37		B
3228170809507	0077354	COULIS FRAMBOISES 1KG PONTHER				10,350	1 1	10,35		B
*** TRAITEUR Total: 57,72										
2971292032940	2354165	TERRINE CAMP ROTIE 3,3KG ENV			3,294	11,420	1	37,62		B
*** CHARCUTERIE Total: 37,62										
2156915004966	2603116	FOIE G. CND 1ER CH DEV FR SK		0,496		39,990	1	19,84		B
2156915005208	2603116	FOIE G. CND 1ER CH DEV FR SK		0,520		39,990	1	20,79		B
2156915004904	2603116	FOIE G. CND 1ER CH DEV FR SK		0,490		39,990	1	19,60		B
*** BOUCHERIE Total: 60,23										
3760249960257	7049810	PDT GRE MITRA 5K CF BOX24 C1 FRFRANCE				11,450	1 2	22,90		B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,290										
3439496511238	7147168	PDT IDE VAP MC 12.5K C.35/55 MOD16 C1 FRFRANCE				16,130	1 1	16,13		B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,228										
3439496515861	7621147	ECHALION MC 3/5 5KG GBOX C1FR 16FRANCE				8,950	1 1	8,95		B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,790										
8435409359305	7627474	PV MIXTE 1.2K C.70/90 C1 ESESPAGNE				5,990	1 1	5,99		B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,992										
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 53,97										
4337182079064	2407534	MPRO 100SAC (G) CONS 20X30				22,260	1 1	22,26		D
*** MATERIEL CHR Total: 22,26										
* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10										
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276										
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489										
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT										

Nombre de colis : 16 Poids total : 5,984 KG Consigne : 0 Total H.T. : 262,61

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		240,35	B = 5,50%	13,22	253,57
		22,26	D = 20,00%	4,45	26,71
		262,61		17,67	280,28

⑬ Total à payer 280,28

Disponible REFLEXE 4187,80

CMR EUR 280,28